Комитет по финансам, налоговой
и кредитной политике Администрации
города Рубцовска

ПРИКАЗ №6 от 21.05.2019

1. В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести в приложение к приказу комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.12.2018 №31 изменения, дополнив часть 2 строками следующего содержания:

	Код
	Наименование кода целевой статьи классификации расходов бюджета

	60 0 F2 55550
	Расходы на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

	99 9 00 00000
	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления

	99 9 00 14710
	Прочие выплаты по обязательствам органов местного самоуправления

	99 9 00 14720
	Расходы на обеспечение  хозяйственного, транспортного и прочего обеспечения органов местного самоуправления

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска-
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике					В.И. Пьянков